
社会福祉法人 大潤会
医療法人 大潤会

御殿山カーム、大潤会クリニック他、事業所多数あります！
枚方市渚西２－７－３０(京阪本線 御殿山駅から徒歩5分)

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

＊高齢者施設の看護師、介護補助、入浴介助スタッフ、医療機関
のリハビリ受付スタッフを募集しています♪
＊その他にも、事業所・求人ともに多数あります。2次元コード↑か
らご覧いただき、ご質問だけでも是非お気軽にお越しください。
＊無資格、未経験の方も応募できる求人や就業時間、日数相談
可能な求人もあります。駅から近く便利な場所にある施設です。

開催
日時

2025年2月27日（木）
14:00～16:00

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる事業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

最
新
求
人
を
確
認

介護介護介護 医療



職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

リハビリ受付スタッフ
パート

（資格不問）

8:15～11:30
16:45～20:00
8:45～12:00
応相談可

週3日～5日
日数相談可

時給
1,127円～
1,127円

27130-
2049951

募集中の求人について

■ 大潤会クリニック（枚方市御殿山町５－２ 京阪本線 御殿山駅より徒歩１分）

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

特別養護老人ホーム
看護師

フルタイム
（正社員）

9:00～18:00他
※シフト制

年間休日
107日

232,600円
～

269,400円

27130-
17137241

特別養護老人ホーム
看護師

パート
9:00～18:00他
※シフト制

週3日以上
日数相談可

時給
1,573円～
1,673円

27130-
188551

デイサービス
入浴介助スタッフ

パート
（未経験可）

9:30～13:30
週2日～5日
日数相談可

時給
1,413円～
1,413円

27130-
2089751

デイサービス
介護補助スタッフ

パート
（資格不問）

11:00～14:00 週3日程度

時給
1,115円～
1,115円

27130-
17054941

■ 特別養護老人ホーム御殿山カーム

社会福祉法人 大潤会

医療法人 大潤会

■ 御殿山デイサービスセンター（枚方市渚西2-７-３0 京阪本線御殿山駅より徒歩５分）

■ みやのさか整形外科（枚方市宮之阪３－７－１０ 京阪交野線 宮之阪駅より徒歩２分）

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

リハビリ受付スタッフ
パート

（資格不問）

8:15～11:45
16:15～19:45
応相談可

週3日～5日
日数相談可

時給
1,127円～
1,127円

27130-
1333251


