

【予約不要】

お話を聞くだけでもOK



介護 医療

保育

建記

建設 \$

運輸

気になる事業所のあんなことやこんなこと。
気軽に直接お話を聞いてみませんか?

社会福祉法人大潤会

0

小人を確認

医療法人 大潤会

御殿山カーム、大潤会クリニック他、事業所多数あります! 枚方市渚西2-7-30(京阪本線 御殿山駅から徒歩5分)

- *高齢者施設の看護師、介護補助、入浴介助スタッフ、医療機関 のリハビリ受付スタッフを募集しています♪
- *その他にも、事業所・求人ともに多数あります。 2次元コード↑からご覧いただき、ご質問だけでも是非お気軽にお越しください。
- *無資格、未経験の方も応募できる求人や就業時間、日数相談 可能な求人もあります。駅から近く便利な場所にある施設です。





開催 日時 2025年2月27日(木) 14:00~16:00

場所

ハローワーク枚方 2番窓口 人材確保対策コーナーブース

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー 〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ピオルネ6階 TEL.072-841-3363(部門コード44#)

募集中の求人について

社会福祉法人 大潤会

- 特別養護老人ホーム御殿山カーム
- 御殿山デイサービスセンター (枚方市渚西2-7-30 京阪本線御殿山駅より徒歩5分)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
特別養護老人ホーム 看護師	フルタイム (正社員)	9:00~18:00他 ※シフト制	年間休日 107日	232,600円 ~ 269,400円	27130- 17137241
特別養護老人ホーム 看護師	パート	9:00~18:00他 ※シフト制	週3日以上 日数相談可	時給 1,573円~ 1,673円	27130- 188551
デイサービス 入浴介助スタッフ	パート (未経験可)	9:30~13:30	週2日~5日 日数相談可	時給 1,413円~ 1,413円	27130- 2089751
デイサービス 介護補助スタッフ	パート (資格不問)	11:00~14:00	週3日程度	時給 1,115円~ 1,115円	27130- 17054941

医療法人 大潤会

■ 大潤会クリニック(枚方市御殿山町5-2 京阪本線 御殿山駅より徒歩1分)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
リハビリ受付スタッフ	パート (資格不問)	8:15~11:30 16:45~20:00 8:45~12:00 応相談可	週3日~5日 日数相談可	時給 1,127円~ 1,127円	27130- 2049951

■ みやのさか整形外科(枚方市宮之阪3-7-10 京阪交野線 宮之阪駅より徒歩2分)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
リハビリ受付スタッフ	パート (資格不問)	8:15~11:45 16:15~19:45 応相談可	週3日~5日 日数相談可	時給 1,127円~ 1,127円	27130- 1333251





